
  
 

1 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace, montáž a související činnosti spočívající v realizaci Elektrické 

požární signalizace (EPS) a Nouzového zvukového systému (NZS – Evakuační rozhlas) v sídle a objektu zadavatele - 

pavilon H. Systém EPS bude doplněn grafickou SW nadstavbou včetně přepojení stávajících systémů EPS již 

nainstalovaných v areálu zadavatele. Grafická nadstavba bude umožňovat vzdálený přístup. Bude provedena 

příprava na připojení na Centrální pult požární ochrany HZS. Součástí předmětu plnění budou také náklady na 

dopravu do místa plnění. V záruční době, v délce 36 měsíců, budou prováděny kompletní servisní služby v souladu 

s platnými právními předpisy, školení oprávněných osob, údržba a podpora grafické SW nadstavby. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost, což stvrdily svým 

podpisem prohlášení o střetu zájmů. 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 27. 10. 2023 následující osoby: 

1. Mgr. Lucie Křenová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace; 

2. Mgr. Dominika Komašková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace. Účastna pouze při 

otevírání elektronických nabídek, na formálním posouzení a hodnocení nabídek se nepodílela. 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 27. 10. 2023 následující osoby: 

1. Ing. Vilém Cais, Domov Harmonie, Centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace; 

2. Ing. Dana Mitterbachová, Domov Harmonie, Centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace; 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

EPS A EVAKUAČNÍ ROZHLAS V PAVILONU H 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/150/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
7806/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000701 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010842 

ZADAVATEL: Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace 

SÍDLO: Skořická 314, Mirošov, 338 43 IČO: 48379808 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Radmila Dortová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vilém Cais - vedoucí provozně-technického úseku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička  

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní  
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: - 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010842


2 

3. Jaroslav Černý, projektant, IČO: 61752363, se sídlem V Domkách 406/9, 301 00 Plzeň; 

4. Michal Schlaffer, technický dozor, IČO: 71989455, se sídlem Revoluční 1138/38, 312 00 Plzeň. 
 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

SPIE STS a.s. 

IČO: 01676342 

Sídlo: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 

26. 10. 2023                   
16:51:25 

E2 

(elektronická) 

KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 

IČO: 16736907 

Sídlo: Domažlická 1141/172a, 318 00 Plzeň 

27. 10. 2023                   

08:37:58 

E3 

(elektronická) 

Arridere s.r.o. 

IČO: 04374525 

Sídlo: Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 

27. 10. 2023                   

09:46:19 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do dne 27. 10. 2023 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byly otevřeny 

elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 

prostřednictvím e-mailu. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby zkontrolovaly splnění 

podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí Arridere s.r.o., IČO: 04374525. Zadavatel požádal dodavatele 

Arridere s.r.o., IČO: 04374525, o objasnění nabídky. Dodavatel svoji nabídku ve stanovených lhůtách řádně objasnil. 

Pověřené osoby odborným posouzením se shodly, že na žádosti dodavatel nabídku řádně objasnil, nabídka 

dodavatele splnila požadavky v rozsahu uvedeném v zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky a není v 

rozporu s projektovou dokumentací, která byla součástí zadávací dokumentace. Následně bylo zadavateli 

doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla 

provedena kontrola obsahu nabídky, potom pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 SPIE STS a.s. 9 411 069,02,- 2. 

E2 KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 11 378 021,24,- 3. 

E3 Arridere s.r.o. 9 071 971,50,-  1. 



3 

 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E3 

(elektronická) 

Arridere s.r.o., IČO: 04374525,  

se sídlem: Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

Zadavatel limitoval celkovou nabídkovou cenu výše uvedené veřejné zakázky předpokládanou hodnotou veřejné 

zakázky, tj. částkou 13 924 365,00 Kč bez DPH. Tento požadavek byl dodavatelem splněn. 

ZÁVĚR: Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, ÚDAJE ROZHODNÉ PRO 
PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ KVALIFIKACE: 

Čestné prohlášení o kvalifikaci v nabídce doručené prostřednictvím E-ZAK, elektronicky podepsal Ing. Martin 

Kaleta, jednatel, dne 26. 10. 2023 – prokázání základní, profesní způsobilosti a technické kvalifikace. Údaje 

uvedené v čestném prohlášení o kvalifikaci administrátor ověřil výpisy z veřejně přístupných informačních 

rejstříků veřejné správy. 

Prokázání kritérií profesní způsobilosti (čl. 3.2 Profesní způsobilost zadávací dokumentace): 

- a) zapsán v obchodním rejstříku, výpis z obchodního rejstříku ze dne 17. 10. 2023. 

- b) oprávněn podnikat, výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 26. 10. 2023 - živnostenská oprávnění 

„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“, „Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“, 

„Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení“.  

- c) odborná způsobilost - oprávnění autorizovaného inženýra/technika: Jan Olbrich, označení oprávnění 

č. 39901, čl. číslo ČKAIT 0014288; oprávnění Technické inspekce České republiky: Arridere s.r.o., Vladimír 

Douša, označení oprávnění TICR/22363/2018, ev. číslo 16753/5/18/EZ-M, O, R, Z-E1A, E1B. 

Prokázání kritérií technické kvalifikace (čl. 3.3 Technická kvalifikace zadávací dokumentace): 

- A) seznam významných dodávek: 1. Pražské služby a.s., realizace 1. 10. 2022 - 1. 4. 2023, v částce 

5 500 000,00 Kč, instalace a zprovoznění EPS v rámci areálu PSAS Pod Šancemi - Vysočany, včetně 

vytvoření grafické SW nadstavby. 2. Vista house - Pankrác, objednatel CIMEX s.r.o., realizace 1. 6. 2022 - 

1. 9. 2023, v částce 5 300 000,00 Kč, Instalace EPS včetně vytvoření grafické SW nadstavby. 1. CRISTAL 

PALACE s.r.o., objednatel CIMEX s.r.o., realizace 5. 7. 2022 - 10. 7. 2022, v částce 2 422 000,00 Kč, 

realizace NZS. 

- B) seznam techniků a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci: 

a) Jan Olbrich, Arridere s.r.o. - doklad vydaný EuroAlarm s.r.o., výrobce apollo. 

b) Jan Olbrich, Arridere s.r.o. - doklad vydaný EuroAlarm s.r.o., výrobce BOSCH. 

c) Vladimír Douša (L2), Jiží Mužík (L3), Arridere s.r.o. - doklad vydaný EuroAlarm s.r.o., IFTER®, 

výrobce IFTER®; Jan Olbrich (L2), Zdeněk Sedláček (L3), Arridere s.r.o. - doklad vydaný EuroAlarm 

s.r.o., IFTER®, výrobce IFTER®. 



4 

d) propojení administrativních objektů, objednatel CIMEX s.r.o., realizace od 2019 doposud. 

DALŠÍ INFORMACE: 

Dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Arridere s.r.o., IČO: 04374525, se sídlem 

Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4, který předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech účastníků, splnil podmínky 

účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

V Plzni 

 

 

Mgr. Lucie Křenová 

administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor.  

Pověřené osoby zprávu o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 

 

 

 


		2023-12-13T11:14:26+0100
	Mgr. Lucie Křenová




